
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

01.07.2023 г. № 64-о/д
г. Невинномысск

О зачислении учащихся в 1 класс 2023-2024 уч.год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «О б 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения № 784 от 30 августа 2022 года 
«О внесении изменений в порядок приема» , положением «О порядке приема на 
обучение по программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», на основании личных заявлений родителей (законных 
представителей) детей зарегистрированных на закрепленной территории, 
приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основной образовательной 
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 
обучения следующих обучающихся:

1. Алехин Артем
2. Асадова Ника
3. Афонина Ксения
4. Белан Вероника
5. Близниченко Назар
6. Вакал Ангелина
7. Велиева Кира
8. Власенко Иван
9. Водолазова Александра
10.Волков Макар



11 . Диканенко Ксения
12 .Драный Никита
13 .Дрозд Егор
1 4.Ефименко Константин 
15.Зайцев Ростислав 
16.3гонникова Виктория 
17.Иващенко Дарина 
18.Казакова Виолетта 
19.Калошин Амир 
20.Кальной Руслан 
21 .Карачева Дарьяна 
22.Катилевский Илья 
23.Кириченко София 
24.Киселев Евгений 
25.Кравцова Алина 
26.Крамарева Элина 
27.Крающенко Вячеслав 
28.Крыловской Александр 
29.Кузнецова Милана 
ЗО.Куличкина Злата 
31 .Лобанова Василиса 
32.Макеева Варвара 
33.Максакова София 
34.Мамедова Гюнель 
35.Манагарова София 
36.Мишенин Александр 
37.Морозова Варвара 
38.Морозова Дарья 
39.Мухин Сергей 
40.Назарова Варвара 
41.0дишвили София 
42.Оленев Ярослав 
43.Орлов Матвей 
44.Панфилкина Полина 
45.Парфенова Мелика 
46.Пашкова Карина 
47.Пашовкин Елисей 
48.Полуэктов Мирон 
49.Попов Никита 
50.Пьянов Константин 
51 .Рамазанов Рамазан 
52.Рахманин Иван 
53. Рублева Анна 
54.Рублевская Арина 
55.Рыбалка Алена



56 .Рыков Давид
57 .Сазонов Илья 
58.Сафиханов Левон 
59.Скицан Артем 
бО.Смольский Максим 
61.Сосненко Илья 
62.Стасевская Ульяна 
бЗ.Сывороткин Иван 
64.Тимакова Алиса 
65.Ткаченко Станислав 
66.Федоренко Ангелина 
67.Филатова Маргарита 
68.Филькин Захар 
69.Холиков Руслан
70 .Хомутова Виктория
71 . Чеверда Анна
72 . Ченикалов Матвей 
73.Чернега Илья 
74.Чиханатская Вероника 
75.Штагерь Анна
76 .Щербак Кирилл
77 . Юсупова Анастасия
78 . Яструбенко Варвара

2. Разместить приказ о зачислении учащихся в 1 класс на 2023-2024 уч. год и 
изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 
мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ 
СОШ № 2 г. Невинномысска.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.А. Маланин


